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"As informagdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade ndo é assumida pela empresa. As informagées disponiveis ndo devem ser ent

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

CONSULTA APR - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIiPiO DE DEZESSEIS DE NOVEMBRO- FPSM

e Fundo de Investimento CNP) | Data | ValorRs QtiCotas | PL | Status |Publicado?

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

13.077.415/0001-05
11.311.874/0001-86
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
13.077.415/0001-05
13.077.418/0001-49
11.311.874/0001-86
21.743.480/0001-50
10.740.670/0001-06

do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

do prosy

istrador, gestor, de q

05/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
30/04/2024

Aplicagoes:

Resgates:

3.566,20
1.028,60
1.308,09
199.877,74
191.507,72
5.733,14
2.636,88
3.566,20
3.566,20
241,11
4.194,60
203.266,36
406.887,88
-213.604,96

Aplicagdo
Resgate
Resgate

Aplicagédo

Aplicagao

Aplicagdo

Aplicagdo
Resgate

Aplicagao
Resgate
Resgate
Resgate

2,78874914 1.278,78120921 4.471.495.551,84 Né&o gerado Sim
389.228.800,07
3.970.753.221,31

3,34121000
2,19087000

307,85254444
597,06417998

Abril/2024.

Gerado Sim
Gerado Sim

2,19173000 91.196,33348998 3.933.470.044,23 Nao gerado Sim

2,19173000
2,19173000
2,19173000

87.377,42331400 3.933.470.044,23
2.615,80577900 3.933.470.044,23
1.203,10439698 3.933.470.044,23

Gerado Nao
Gerado Nao
Gerado Nao

2,80292234 1.272,31495112 5.572.937.016,92 Nao gerado Sim

3,16817208
3,35951000
2,20335000
3,49306100

1.125,63330316 17.047.022.766,96
391.322.063,08
1.903,73749064 3.620.562.462,36
58.191,47160614 8.588.764.215,21

71,76939494

como col

Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim

distribuicio ou oferta de



