



## CONSULTA APR - FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE DEZESSEIS DE NOVEMBRO- FPSM

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	05/04/2024	3.566,20	Aplicação	2,78874914	1.278,78120921	4.471.495.551,84	Não gerado	Sim
16	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	09/04/2024	1.028,60	Resgate	3,34121000	307,85254444	389.228.800,07	Gerado	Sim
17	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	09/04/2024	1.308,09	Resgate	2,19087000	597,06417998	3.970.753.221,31	Gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	10/04/2024	199.877,74	Aplicação	2,19173000	91.196.33348998	3.933.470.044,23	Não gerado	Sim
18	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	10/04/2024	191.507,72	Aplicação	2,19173000	87.377.42331400	3.933.470.044,23	Gerado	Não
19	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	10/04/2024	5.733,14	Aplicação	2,19173000	2.615.80577900	3.933.470.044,23	Gerado	Não
20	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	10/04/2024	2.636,88	Aplicação	2,19173000	1.203.10439698	3.933.470.044,23	Gerado	Não
0	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	25/04/2024	3.566,20	Resgate	2,80292234	1.272,31495112	5.572.937.016,92	Não gerado	Sim
21	BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49	25/04/2024	3.566,20	Aplicação	3,16817208	1.125.63330316	17.047.022.766,96	Gerado	Sim
22	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	29/04/2024	241,11	Resgate	3,35951000	71.76939494	391.322.063,08	Gerado	Sim
23	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	29/04/2024	4.194,60	Resgate	2,20335000	1.903.73749064	3.620.562.462,36	Gerado	Sim
24	CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	10.740.670/0001-06	30/04/2024	203.266,36	Resgate	3,49306100	58.191.47160614	8.588.764.215,21	Gerado	Sim
				Aplicações: 406.887,88						
				Resgates: -213.604,96						

"As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".